
※最低金利の年1.70％は、表面に記載している条件を満たした場合の金利です。※金利は2019年10月1日現在
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支払利息総額

100万円 200万円
5年

ローン返済シミュレーション

43,707円 87,413円

1.70%
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1,087,494円
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2,175,047円
175,047円

5年

利 息 差

金利が違うと、こんなにおっ!得 募集期間

※償還日の設定により、返済金額が変わる場合があります。
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ネット申込みで
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残高100万円以上の方が対象です!
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　くわしくは店頭に説明書をご用意しております。 http://www.hyogomirai.com/

本店金融部 TEL.0790-47-1280

くわしくは各支店窓口、または渉外担当者までお気軽におたずねください。

北条富田支店

善 防 支 店
加 西 支 店
多加野支店
在 田 支 店

三木市久留美支店

志 染 支 店
緑が丘支店
広 野 支 店
豊 地 支 店

小野中央支店

河 合 支 店
小野南支店
下東条支店

TEL.0790-42-2733

TEL.0790-48-2211
TEL.0790-49-1011
TEL.0790-45-0018
TEL.0790-44-0301

TEL.0794-82-0340

TEL.0794-87-3011
TEL.0794-84-2700
TEL.0794-85-6500
TEL.0794-86-2511

TEL.0794-63-1501

TEL.0794-66-5001
TEL.0794-63-1510
TEL.0794-67-0080

〔ローンプラザ かさい〕 〔ローンプラザ みき〕 〔ローンプラザ おの〕

インターネットで簡単事前
審査のお申込も可能です。 
インターネットで簡単事前
審査のお申込も可能です。 
詳しくはＪＡ兵庫みらい
ホームページをご確認
ください。
もしくはＱＲコード対応
の端末をお持ちの方は、
右のコードを読み取り
アクセスしてください。

「JAとのお取引は
これから」というお客さまも
お気軽にお問い合わせ、
ご相談ください。

※審査結果により下記の範囲で
　金利をご案内いたします。

保証料込み
〔固定金利〕

JAマイカーローン
借換キャンペーン

期間中、他金融機関等からの
借換により、JAマイカーローンを
利用された方に
1,000円分の
クオ・カードを
プレゼント!

2019年10月1日(火)～12月30日(月)
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